
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Танзыбейский детский сад» 

 

 

 

                                               Приказ №  113-Од 

 

                     

30.08.2019г. 

 

О внедрении профессиональных стандартов 

 

 

В целях организации работы по внедрению профессиональных стандартов в 

МБДОУ «Танзыбейский детский сад» . 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать рабочую группу по внедрению профессиональных стандартов. 

2.Утвердить состав рабочей группы (приложение 1 к приказу по 

образовательной организации № 113-Од от 30.08.2019г) 

3.Назначить руководителем рабочей группы  Майорову В.Ф.- заведующую 

4. Утвердить Положение о рабочей группе по внедрению профессиональных 

стандартов ( приложение 2 к приказу по образовательной организации  

№113-Од от30.08.2019г)  

5.Утвердить план мероприятий по внедрению профессиональных стандартов 

в МБДОУ «Танзыбейский детский сад» ( приложение  3 к приказу№113-Од 

от30.08.2019г.) 

6. Рабочей группе разработать предложения по внесению необходимых, в 

связи с внедрением профессиональных стандартов, изменений в локальные 

нормативные акты. Срок до31.12.2019г. 

7.Администратору сайта Шавлак Е.Е. разместить настоящий приказ на сайте 

МБДОУ «Танзыбейский детский сад» 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МБДОУ «Танзыбейский детский сад»                    В.Ф. Майорова 

 

             

 

 

 

 

 

 

 


